CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ỦY QUYỀN
Dự họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023

Kính gửi:  CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ VẬN TẢI VÀ THƯƠNG MẠI (MCK : TJC)

1. BÊN ỦY QUYỀN:

Tên cá nhân / Tổ chức:  ........................................................................................................................

Số CCCD/HC/ĐKKD:  .........................................Ngày cấp:  ....................... Nơi cấp :.........................

Địa chỉ thường trú /Trụ sở:...................................................................................................................

 ............................................................................................................................................................

Điện thoại:  ............................................... Fax:  .................................... Email:.....................................

Số cổ phần sở hữu: ................................................................................................ cổ phần phổ thông.

(Bằng chữ:  ........................................................................................................................................ )

2. BÊN ĐƯỢC ỦY QUYỀN:

Tên cá nhân / Tổ chức:  ........................................................................................................................

Số CCCD/HC/ĐKKD:  .........................................Ngày cấp:  ....................... Nơi cấp :.........................

Địa chỉ liên hệ /Trụ sở: ........................................................................................................................

 ............................................................................................................................................................

Điện thoại:  ............................................... Fax:  ....................................... Email:..................................

Hoặc MỘT trong những thành viên Hội đồng quản trị của Công ty có tên dưới đây:

TT Họ và tên Chức danh Số CMND Xác nhận ủy quyền

1. Tạ Mạnh Cường Chủ tịch HĐQT 031065003949

2. Vương Ngọc Sơn Phó chủ tịch HĐQT  040061000060

3. Lê Tất Hưng Uỷ viên HĐQT, Giám đốc  031064007612

4. Phạm Thị Anh Thư Uỷ viên HĐQT 012075196

3. NỘI DUNG ỦY QUYỀN:

- Tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023 của Công ty tổ chức ngày 25/04/2023.

- Thực hiện quyền phát biểu và biểu quyết tất cả những vấn đề tại Đại hội với tổng số cổ phần mà bên

uỷ quyền đang sở hữu theo quy định của pháp luật.

4. TRÁCH NHIỆM

- Bên ủy quyền cam kết tại thời điểm lập giấy này, không có bất kỳ tranh chấp nào liên quan đến số

lượng cổ phần thuộc quyền sở hữu hợp pháp của bên ủy quyền, không khiếu nại về kết quả biểu

quyết tại Đại hội và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về việc ủy quyền này.

- Bên được uỷ quyền cam kết thực hiện đầy đủ nội dung được ủy quyền và không uỷ quyền lại cho

bên thứ ba để thực hiện những công việc nêu tại Giấy uỷ quyền này.

5. THỜI HẠN ỦY QUYỀN

Giấy ủy quyền này có hiệu lực kể từ ngày ký cho đến khi kết thúc ĐHĐCĐ thường niên năm 2023.

BÊN ĐƯỢC ỦY QUYỀN

(Ký tên và đóng dấu, nếu có)

...........…..………., ngày …….tháng…….năm 2023

BÊN ỦY QUYỀN

(Ký tên và đóng dấu, nếu có)

	GIẤY ỦY QUYỀN
	Kính gửi:  CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ VẬN TẢI VÀ THƯƠNG MẠI (MCK : TJC)